PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
CGCMF Nº 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144e 77-1133
88.325 - L U r S A L V E S Santa Catarlna

PORTARIA U9 10/83.-

INDIOJ.R FUUOIoulRIo.

José Albe~to Gonzaga Simão, ~efetto Municipal
de Lu{s J.lves,no uso de suas atribuições, e

tendo em vista a necessidade que impõe;

RESOLVE:

,
Designa~ o funcionario Alva~o Fernandes Schmit~

pa~a p~esta~ se~vtços à Junta de Serviço Militar, nas funções /,
de seer etô» io.

Dê-se ciência, ~egist~a-se, publique-se e cump~a

-se.

Gabinete do ~efe o, em 15 de Setemb~o de 1983.

~efe